rum funt , aut Gentilium, oleum offert & lampadem

accendit . Quod fi defert illorum feftis honorem , jam

eadem , quæ & illi , fentire cenfebitur.

ARIST. CAN. LXX. LaicumFudaizantem aut Gen-

tilia fapientem, excommunicabis.

CAN . LXXI. Clericumautem depones.

QuiquæJudæorum funt fapit, aut cum iis jejunat vel

feftum agit , fi Clericus quidem fit, deponitur, fi Laicus

autem, excommunicatur .

B ..

C

.D

ΖΩΝΑΡ. Τὰ τῷ θεῷ ἀφοριπέντα κοινόπου χρή. Ε

ἡγίαστη γδ, καν σκευΘ. ᾗ οἱονδήτι , κἂν ὑφασμα, διὰ τὸ τῆς

ὀθόνης ἐδήλωσεν ἅπαν ὕφασμα κἂν ἔλαιον εἴη , καν κηρός , ἡ

η πρὸς τὸ τὰ πεῖ ναὸν προσαγωγὴ τέτων, ἁγιάζει ἀυζί .

χρὴἔν ἔτε κηρον, ἔτε ἔλαιον ἀφαιρεῖσαι τῆς ἐκκλησίας, ἔτε τι

σκουΘ,αλλ' στον ὕφασμα ανατεθἐν τῷ θεῷ, καὶ εἰς οἰκεία,

χρησίν τινα λαμβάνειν αυτά . ἀφορισμῷ καὶ τοτο ὑπό

κεινται . ὁ δὲ Αχαρ,σὲ προσαχθέντα ,καὶ ἅγιαπέντα ὑφείλε

στο τῷ θεῷ, ἀλλὰ μόνον ἐπαδγελθέντα · καὶ ὅμως ἔδωκε δίκην

παΓγενῆ λιθοβοληθείς.

ΆΡΙΣΤ. Ὁ ἱερά σκεύη εἰς χρήσιν (φετεριζόμενα, αφο

ρίζεται.

Ὁ εἰς χρῆσιν οἰκείαν Τα ἱερὰ οἰκειόμυα , σκοῦΘα ἢ

οθόντων , αγαπέντα ως το ανομβρος αφορισθήσεται .

F

CANON LXXII.

Si quis Clericus vel Laicus àfanétaEcclefia ceram vel ole

umauferat, fegregetur.

BAL S. Segregari dicit Canon fidelem omnem, qui

ab Ecclefia ceram vel oleum abftulerit. Auferre autem,

ne de furto intelligas ( qui enim ceram aut oleumEccle-

fiafticum hoc confilio furatur , ut facrilegus punitur )

fed hic puniri dicas eum qui quovis modo auferat , &

quod Deo dicatum eft , commune faciat , five imperii

dominium in templo habeat, five ejus fit minifter.

ARIST. Excommunicatur qui ceram aut oleum Ecclefia

aufert, illudque cum quintuplo perfolvet.

Latitudo Canonum non vult quintuplicatum reddi

ablatum, fed illud ipfum quod aufertur & illius fefqui-

quintum .

CANON LXXIII.

Vas aureum, velargentcum, vel velumfanctificatum nemo

ampliùs infuum ufum convertat : hocfit enim prater

jus &contra leges. Si quis autem deprehenfus fuerit ,

multetur egregatione.

B A L. s . Eademquæ Can. lxxii. Præfens etiam Ca-

non decernit, quæcunque Deo fuerunt dedicata, & tem-

plis confecrata , non fieri communia & profana , qualia

funt vafa & fupellex, Veli enim nomine, quicquid eft

textile , fignificatur. Achaz autem ille , cum linguam

auream ex aureis fpoliis Deo quidem votis ac promiffis ,.

fed nondum confecratis , fibi ut propriam attribuiffet ,

generatim abomnibus, lapidibus obrutus eft. Lege & x.

Can. i . & ii. Synodi quæ fuit in templo Apoftolorum.

ZONAR. Ea, quæ Deo feparata funt, ufu communi